Приложение 2

  к  Плану мероприятий по подготовке и проведению

  публичных слушаний по проекту актуализации схем водоснабжения и водоотведения

                                              ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту актуализации схем водоснабжения и водоотведения Чебаркульского городского округа.
 город Чебаркуль                                                                                  «16» ноября 2018 г.

Присутствовали  -     14 чел.

Кворум имеется.

Повестка дня
Рассмотреть и утвердить проект актуализации схем водоснабжения и водоотведения Чебаркульского городского округа.

          Обсуждение проекта

На рассмотрение и обсуждение присутствующих заместителем начальника УЖКХ  Ереминым О.В.  был представлен проект проекту актуализации схем водоснабжения и водоотведения Чебаркульского городского округа.

Замечания к проекту поступили от председателя комитета архитектуры и градостроительства Шацкого С.В., о том, что предусмотреть в схеме развития сетей в районах малоэтажной застройки и от зам. начальника УЖКХ Еремина О.В, о точ, что бы нанести на схему сети новой застройки 4-ого микрорайона.
           Предложено:
Утвердить проект актуализации схем водоснабжения и водоотведения Чебаркульского городского округа.

         Голосование:

«за»- 13 чел;

«против»-  0;

«воздержались»- 1 .
Принято решение:
Утвердить проект актуализации схем водоснабжения и водоотведения Чебаркульского городского округа.

Руководитель рабочей комиссии:

Исполняющий обязанности заместителя

Главы Чебаркульского городского округа

по городскому хозяйству                             ________________________ Ю.С.Заневский
Протокол  вел:
Начальник ОКС УЖКХ  Кудинов В.С.